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Beslut 1. P1 – IEC: Den internationella handlingsplanen (ISP) 2010 – 2016 
Detta var IEC:s övergripande resolution om den internationella handlingsplanen (The Integrated Strategic 
Plan) för 2010-2016. Den mer detaljerade planen återfinns i ett separat dokument. Planens alla detaljer 
diskuterades och reviderades i samtliga beredningsgrupper (Working Parties).  
 
Det fanns tre stora återkommande teman när det gällde förändringsförslagen som integrerades i planen. 
Det ena handlade om jämställdhetsintegrering. Det andra handlade om medlemmarnas betydelse för 
organisationen, och medlemmarnas särställning i förhållande till andra intressenter. Det tredje handlade 
om Amnestys styrkor sedan tidigare och de värden som byggt organisationen. Ett antal förtydliganden 
gjordes i förhållande till dessa tre områden och ICM-deltagarna skickade tydliga signaler till IEC om 
betydelsen av dessa aspekter. En av ändringarna återfinns i resolutionens första stycke, se kursiverad 
text nedan. 
 
Resolutionen slår fast att den nya planen har som ambition att upprätthålla Amnestys kärnvärden, stärka 
rättighetsbärare vars rättigheter hotas och stärka människorättsrörelsen världen över, för att maximera 
Amnestys påverkan på mänskliga rättigheter. 
 
Ett antal viktiga inriktningar (key directions) anges: 

 Arbeta med rättighetsbärare vars rättigheter hotas 
 Utveckla aktivt deltagande 
 Stärka partnerskap 
 Beakta stater och rörelser som växer i betydelse (emerging powers and forces) 
 Förbättra ledarskapet i rörelsen 
 Använda teknologi och kommunikation på ett effektivt sätt 
 Skapa tillväxt 

 
Vår människorättsstrategi ska baseras på: 
C1 – Att stärka fattiga människors rättigheter 
C2 – Att skydda människor på flykt  
C3 – Försvara människor från våld från stater och väpnade grupper 
C4 – Värna yttrandefriheten och skydda människor mot diskriminering 
 
Vi ska utveckla partnerskap för att stärka vårt människorättsarbete genom att: 
P1 – Stärka och utveckla den globala människorättsrörelsen 
P2 – Effektiva partnerskap 
P3 – Främja mänskliga rättigheter för att skapa lösningar  
 
Vi ska förbättra organisationen genom att: 
E1 – Främja aktivt deltagande av medlemmar och supporters 
E2 – Länka det lokala och det globala 
E3 – Effektivt bemöta och hantera nya utmaningar och möjligheter 
E4 – Kommunicera effektivt 
 
Vi ska investera i lärande och tillväxt genom att: 
L1 – Investera i frivilliga, anställda, ledarskap och organisation 
L2 – Effektiv ledning och styrning 
L3 – Arbeta för mångfald och jämställdhet 
L4 – Utnyttja ny teknik för att skapa förändring 
 

 
 
 
 
 



Beslut 2. P2 – IEC: Övergripande implementering av ”Ett Amnesty” 
Denna resolution handlar om hur vi ska göra prioriteringar på internationell nivå framöver, och är en viktig 
del av implementeringen av "Ett Amnesty". Enligt första paragrafen, om Amnestys kärnverksamhet (core 
work) inom ISP:n, måste alla Amnesty-enheter (entities) arbeta med följande fem punkter: 
 

 Kampanjen Fattigdom – en rättighetsfråga 

 Tillväxt 

 Aktivt deltagande 

 Investering i ledarskap 

 Jämställdhetsintegerering 
 
Den sista punkten tillkom på förslag av den svenska sektionen under ICM och accepterades av IEC som 
ett så kallat vänligt tilläggsförslag (friendly amendment).  
 
IEC ska se till att det sätts globala prioriteringar för varje enskild operativ period. Alla Amnesty-enheter 
måste följa dessa globala prioriteringar när de utvecklar sina egna operativa planer. Dessutom måste alla 
övervaka och rapportera om implementeringen av dessa. När det är möjligt så ska olika delar av Amnesty 
koordinera sina aktiviteter för att på så vis nå bättre resultat. Vidare så ska IEC se till att system för 
övervakning och rapportering finns på plats och att det avsatts tillräckligt med resurser för dessa. Sådana 
system ska garantera globalt koordinerade och standardiserade tillvägagångssätt för operativ prioritering, 
planering, övervakning och rapportering i den utsträckning som krävs. Eventuella nationella system måste 
vara kompatibla med de globala systemen. 
 
Detta beslut innebär ett första steg mot ett ändrat prioriteringssystem, där vi enkelt uttryckt har ”flyttat upp” 
prioriteringarna ett steg i organisationen. Istället för att varje sektion själv definierar alla sina prioriteringar 
ska vi få ett ”vassare” system där vi sätter en del av prioriteringarna gemensamt, på internationell nivå. 
Beslutet får direkta konsekvenser för hur sektionerna utformar sina handlingsplaner och operativa planer.  
 
Beslutet slår vidare fast att alla Amnesty-enheter ska fortsätta arbetet med att standardisera och integrera 
sina finanser i den utsträckning detta krävs för att möjliggöra internationell sammanställning och analys av 
organisationens samlade ekonomiska resurser och utgifter i relation till resultat och prioriteringar. IEC ska 
även utveckla och implementera en metod för stickprovsgranskning av sektioner och strukturer och 
rapportera om utfallet av detta till ICM 2011. Vi ska också fortsätta arbetet med att stärka transparensen 
och redovisningen av vår ekonomi, våra resultat och vår miljöpåverkan. 
 
Slutligen slår beslutet fast att IEC till ICM 2011 ska lägga fram en rapport om hur det här beslutet har 
implementerats, inklusive en delrapport från generalsekreteraren om den operationella implementeringen 
av ISP:n. Alla Amnesty-enheter ska bidra med den information som behövs för denna rapport ska vara 
korrekt och uttömmande. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Beslut 3. OPOW A – AI Italien: Arbeta mot människorättskränkningar 
begångna av organiserad brottslighet 
Tillsammans med personal från det internationella sekretariatet skrev Italien om sin resolution om arbete 
mot människorättskränkningar begångna av organiserad brottslighet och att vissa individer som arbetar 
aktivt mot sådana ska betraktas som människorättsförsvarare (human rights defenders). Frågan om 
Amnestys arbete mot organiserad brottslighet diskuterades i beredningsgrupp ett. Den allmänna 
uppfattningen var att detta är ett komplicerat område och att det är viktigt att ta tillvara den kompetens det 
internationella sekretariatet besitter vid utformningen av eventuella framtida kampanjer och eventuella val 
av individer att arbeta för. 
 
Detta reflekteras i beslutet, som slår fast: 

 att Amnesty, inom ramen för sin nuvarande policy gällande arbete mot icke-statliga aktörer, kan 
arbeta mot människorättskränkningar begångna av organiserad brottslighet 

 att Amnesty, där så är lämpligt i ett specifikt fall, kan erkänna individer som aktivt motsätter sig 
människorättskränkningar begångna av organiserad brottslighet som så kallade 
människorättsförsvarare 

 
 

Beslut 4. OPOW D - AI USA: Amnestys fortsatta arbete för samvetsfångar 
USA:s från början mycket operativa resolution om Amnestys fortsatta arbete för samvetsfångar 
omarbetades kraftigt under ICM. Detta resulterade i att de rent operativa delarna (om t.ex. minimiantal 
samvetsfångar i Amnestys databas med individuella fall (the individuals portfolio) ströks, att resolutionens 
text breddades till att omfatta alla individuella fall, samt, efter önskemål från bland annat Sverige, att 
Amnesty ska arbeta för en jämnare könsfördelning i sitt arbete för individer. 
 
Enligt det slutliga beslutet kommer vi att arbeta långsiktigt med individuella fall genom: 
 

 att öka antalet fall tillgängliga för sina aktivister i databasen med individuella fall 

 att fortsätta stärka konsultationsprocessen kring beslut gällande långsiktigt arbete med 
individuella fall 

 att arbeta för en jämnare könsfördelning i databasen med individuella fall 
 
Vidare ska IEC till 2010 års ordförandemöte (Chairs Forum) och 2011 års ICM, samt regelbundet därefter, 
rapportera om hur det här beslutet har implementerats. 

 

 
Beslut 5. OT A - AI Kanada (Engelsktalande): Ungdomsstrategin 
Den kanadensiska sektionen vill säkerställa implementeringen av ungdomsstrategin och prioritera 
ungdomsarbetet inom Amnesty. 
  
ICM beslutade att uppdatera den nuvarande ungdomsstrategin mot bakgrund av den nya ISP:n och dess 
fokus på partnerskap med rättighetsbärare vars rättigheter hotas, samt den inriktning som beskrivs i 
Ungdomsrapporten (ORG 50/009/2009). Man ska också arbeta med att tillvarata den kompetens som 
byggts upp i rörelsen samt se till att hålla sektionerna ansvariga för implementering och rapportering av 
ungdomsarbetet. Man ska även säkerställa att det även fortsättningsvis finns en rådgivande funktion inom 
ungdomsfrågor, liknande det nuvarande internationella Ungdomsrådet. 
 

 
 
 
 



Beslut 6. OT B - AI Kanada (Fransktalande): Skydda funktionshindrades 
mänskliga rättigheter 
I sin ursprungsresolution begärde Kanada en studie av funktionshindrades ESK-rättigheter då de anser att 
vi inte har något egentligt arbete på området. 
 
ICM beslutade att det behövdes en policy för vårt arbete med funktionshindrades mänskliga rättigheter, 
och att denna ska skrivas mot bakgrund av Dignity-kampanjen och vårt arbete mot diskriminering. Den 
ska också omfatta alla rättigheter och inte bara ESK-rättigheter. 

 
 
Beslut 7. OP A - AI Australien: Beslut om en internationell valberedning 
Frågan om en internationell valberedning lyftes av såväl australiensiska sektionen som IEC. Australien 
strök, efter förhandlingar, vissa delar av sitt förslag och till slut togs ett beslut som i hög utsträckning 
påminner om IEC:s förslag.  
 
ICM beslutade att en internationell valberedning ska skapas med syftet att hjälpa till att identifiera 
personer som kan tänkas ställa upp till val eller på annat sätt utses till olika positioner. Idag finns ingen 
sådan grupp internationellt. 

 
Valberedningen ska arbeta enligt de direktiv som den internationella styrelsen, IEC, tar fram. Direktivet 
ska kommuniceras till rörelsen och godkännas av 2010 års ordförandeforum (Chairs Forum). Enligt 
beslutet ska direktivet slå fast att: 
 

a) Valberedningen ska ha fem medlemmar som väljs på ICM. Tre medlemmar måste vara 
närvarande för att gruppen ska vara beslutsmässig.  

b) Valberedningen väljer inom sig en ordförande bland sina medlemmar.  

c) Valberedningen ska uppmana till en spridning av nomineringar till IEC och andra valbara 
internationella poster. Valberedningen ska också se till att alla berörda är medvetna om vilken 
kompetens och vilka färdigheter som krävs och att det finns en mångfald bland nomineringarna.  

d) Under den tid som en person sitter i valberedningen och ett år efteråt kan personen själv inte bli 
vald eller utsedd till en särskild position till någon ledande roll inom rörelsen internationellt.   

 
IEC ska utse en provisorisk valberedning efter Chairs Forum 2010. Gruppen ska arbeta enligt bestämt 
direktiv fram till ICM 2011. Den provisoriska valberedningen ska även ta fram rekommendationer som ska 
godkännas av Chairs Forum 2011 gällande följande:   
 

i) om de åtta platserna i IEC ska vikas för medlemmar utifrån  
kompetens, erfarenhet eller bakgrund 
ii)  om valberedningen själv ska ha rätt att nominera kandidater till de 
internationellt valbara platserna (som ett komplement till övriga nomineringar) 
iii) andra frågor som valberedningen bedömer passande 
 

Det första valet av valberedning ska ske på ICM 2011. 
 

 
 
 
 
 
 



Beslut 8. OP F – AI Tyskland: Beslut om att stärka Amnestys demokrati 
genom att utöka ordförandeforumets (Chairs’ Forum) roll 
Tysklands ursprungsförslag förändrades i samarbete med IEC.  
 

ICM beslutade att uppdra till IEC att utvärdera vilken betydelse Chairs Forum haft för rörelsen. Detta ska 

presenteras för ICM 2011.  

Frågan om vilken roll Chairs Forum ska ha har diskuterats under en längre tid och berör bland annat i 
vilken utsträckning vi anser att ordförande ska kunna fatta beslut mellan ICM. 
 

 
Beslut 9. OP G - AI Nederländerna: Beslut om att utvärdera aktivismen 
Nederländerna presenterade ett förslag om att utvärdera aktivismen inom Amnesty. Utgångspunkten i 
förslaget är att vi behöver veta mer om vilken aktivism som faktiskt gör skillnad för mänskliga rättigheter. 
Förslaget mötte stort stöd i beredningsgruppen.  
 
ICM beslutade att uppdra åt IEC att utvärdera hur våra olika former av aktivism bidrar till att uppnå våra 
människorättsmål. Utvärderingen ska särskilt leta efter lyckade metoder (best practices) och visa på hur vi 
bäst kan använda oss av aktivism för att uppnå våra mål.  
 
IEC ska lämna en delrapport till Chairs Forum 2010 och därefter slutrapport till ICM 2011 . 
 

 

Beslut 10. OP I – IEC: Implementera ’Ett Amnesty’ – om beslutsfattande och 
demokrati 
IEC hade ett omfattande förslag gällande Amnestys beslutsfattande och demokrati. En av de största 
frågorna har varit i vilken utsträckning s k rättighetsbärare vars rättigheter hotas (rights holders at risk) – 
personer vars rättigheter har kränkts eller riskerar att kränkas – ska ges en formaliserad roll i Amnestys 
demokratiska fora. Alla sektioner har varit överens om att de ska inkluderas i större utsträckning än vad 
som sker idag men flera sektioner har menat att det är viktigt att beslut uteslutande fattas av medlemmar 
och deras representanter. 
 
Principer 
ICM beslutade att följande sju principer ska vara styrande i Amnestys beslutsfattande på alla nivåer:  
1. Vårt beslutsfattande ska alltid fokusera på hur det påverkar människorättsläget i världen. 
2. Vi ska bli bättre på att inkludera interna och externa intressenter, d v s internationella medlemmar, 
externa människorättsförsvarare eller personer som riskerar kränkningar. 
3. Våra beslutsfattande organ ska alltid beakta betydelsen av mångfald och jämställdhet. 
4. Vår beslutsfattandekultur ska präglas av meningsfullt deltagande. 
5. Vi behöver förbättra transparensen i våra beslutsgångar. 
6. Vi måste ha ett tydligare ansvarsutkrävande. 
7. Vi ska vara så effektiva som möjligt. 
 
Mekanismer 
För att dessa principer ska kunna uppfyllas så väl som möjligt beslutades även om mekanismer för hur det 
ska ske. 

 Relevanta externa intressenter konsulteras vid beslutsfattande både på nationell och internationell 
nivå. 

 Amnesty ska ha mekanismer som garanterar mångfald i vårt beslutsfattande. 

 Beslutsprocesser och diskussioner ska vara tillgängliga för alla Amnestys medlemmar. 

 Alla sektioner, strukturer samt IS kommer att hållas ansvariga för arbetet med att uppnå Amnestys 
gemensamma strategiska mål. 

 Beslutsfattandet ska vara strategiskt. 

 



Förändringar gällande ICM  

ICM beslutade att representanter för de internationella medlemmarna (de som inte tillhör någon sektion 
eller struktur) ska delta på ICM och ha rösträtt i fortsättningen. Dessa utgör ett växande antal och saknar 
idag demokratisk representation. 

 

De internationella medlemmarna ska representeras på följande sätt: 

 
Fler än 250 internationella medlemmar   1 representant 
Fler än 2,500 internationella medlemmar  2 representanter 
Fler än 15,000 internationella medlemmar   3 representanter 
Fler än 40,000 internationella medlemmar  4 representanter 
Fler än 80,000 internationella medlemmar  5 representanter 

 
Ett system för hur de internationella medlemmarnas representant(er) ska väljas bestäms av IEC efter 
konsultation med Chairs Forum. 
 
ICM beslutade att delegationer till ICM fortsättningsvis bör ha minst fyra delegater och att ingen delegation 
kan ha fler än sex delegater. Strukturer kan som mest ha fyra delegater.  Beslutet innebär att balansen 
mellan sektioner och strukturer jämnas ut något under ICM. 
 
Förändringar gällande IEC 
ICM beslutade att alla ledamöter i IEC, inklusive kassören, väljs på perioder av fyra år och kan ställa upp 
till omval en gång.  
 
Särskilda regler gällde för val till IEC 2009 på grund av den omställningsperiod som krävs då vi går från ett 
system där ledamöter väljs på två år till ett system där ledamöter väljs på fyra år. På ICM 2009 valdes de 
fyra ledamöter som fick flest röster till en period på fyra år och övriga till en period av två år. Kassören 
valdes till en period på två år.  
 
Förändringar gällande Chairs Forum 
ICM beslutade att Chairs Forums huvudsakliga uppgift ska vara att enas om Amnesty- enheters bidrag till 
att uppnå våra globala strategiska mål samt att hålla varandra ansvariga för att detta sker. 
 
ICM beslutade även att Chairs Forums roll ska utvärderas och stärkas samt att de internationella 
medlemmarna (de som inte tillhör någon sektion eller struktur) ska ha tre representanter. 
 
Ett globalt forum ska skapas 
ICM beslutade att ett Global Forum ska skapas. Det kommer att vara ett forum på webben där frågor som 
rör det internationella beslutsfattandet ska kunna diskuteras för att föras vidare till IEC. Alla aktivister inom 
Amnesty ska ha tillgång till forumet och intranätet i övrigt.  
 
Förändringar gällande Amnestys kultur på nationell och internationell nivå 
ICM beslutade att IEC ska ta fram instruktioner med en bindande miniminivå för sektioner och strukturer 
gällande det nationella beslutsfattandet. Detta gäller även val av ICM-delegation.  
 
ICM beslutade även att styrelser på nationell nivå ska analysera och se över sitt nationella beslutsfattande 
utifrån de antagna principerna på ICM och vid behov presentera förändringar på respektive årsmöte.  
 
ICM uppdrog åt IEC att initiera en analys och förändringsprocess för att identifiera beteenden på alla 
nivåer inom Amnesty som riskerar att undergräva effektiviteten i Amnestys beslutsfattande.  
 
ICM uppdrog även åt IEC att till ICM 2011 utveckla en tydlig beskrivning av de skilda styrande roller och 
funktioner som finns på olika nivåer och göra rekommendationer så att vi får ett sammanhängande 
system. 
 



Beslut 11. Ingen resolution som grund: Beslut om IS budget för perioden 1 
april 2010 till 31 mars 2012 
ICM beslutade att instruera IEC att skapa en balanserad budget inom en intäktsram av 96,92 miljoner 
pund för Operational Plan 1 (OP1), varav £ 48,55 miljoner det första året och £ 48,37 miljoner det andra 
året. 

 

 
Beslut 12. OR A – AI Frankrike: Utvärdering av Amnestys utredningsarbete 
(research) 
Den franska sektionen vill, för det första, att det utredningsarbete som IS gör ska  utvärderas i slutet på 
varje ISP (dvs. var sjätte år), framför allt utifrån beslutet om "strategic coverage” som inneburit att antalet 
länder som utreds har minskat. För det andra vill de också att AI inför riktlinjer för hur de ”externa” 
utredningar (i samarbete med t ex andra organisationer) som AI använder sig av ska kvalitetsbedömas. 
   
ICM beslutade att anta resolutionen med enbart smärre förändringar. 

 
 
Beslut 13. OR B – AI Mexico: Samarbeten och utbyten mellan sektioner, 
strukturer och nationella koordinationsenheter 
Den mexikanska sektionen anser att IEC inte sett till att IMT (International Mobilization Trust) och liknande 
organ inom AI till fullo följt tidigare ICM-beslut om organisationens stöd till AI:s tillväxt i globala Syd 
(inkluderande Öst), d v s geografiska områden där AI idag har ingen eller svag närvaro. De vill, för det 
första, att tidigare ICM-beslut ska följas, och för det andra, att lärdomar från samarbetsprojekt rapporteras 
så att hela rörelsen kan dra nytta av dem. Den andra beslutssatsen omformulerade Mexico själva utifrån 
deras ursprungliga andra och tredje sats. ICM beslutade att anta resolutionen utan några förändringar av 
Mexicos nya förslag. 
 

 att IEC ska se till att de internationella enheter som stöder tillväxt av AI-rörelsen internationellt, ska 
utföra sitt arbete i enlighet med tidigare ICM-beslut, speciellt i fråga om att stödja samarbeten och 
utbyten mellan sektioner, strukturer och nationella koordineringsenheter. 

 att IEC och IMT regelbundet ska rapportera till rörelsen om samarbeten inom rörelsen i syfte att 
förbättra modeller för samarbeten och utbyten mellan sektioner, strukturer och nationella 
koordineringsenheter, varvid hänsyn tas till yttranden från dessa. 

 
 

Beslut 14. OR D – AI Nederländerna: Omfattande tillväxtstrategi 
AI  Nederländerna föreslår att IEC ska utvärdera effektiviteten i hittillsvarande ansträngningar och därefter 
presentera en ny strategi för hur AI ska växa utanför västvärlden. 
 
ICM beslutade: 
 

 att IEC ska ta fram en omfattande tillväxtstrategi, inkluderande nya länder vi vill fokusera på, med 
syfte att väsentligt öka AI- och MR-aktivismen in globala Syd och Öst 

 att rörelsens resurser (såväl pengar som mänskliga resurser) används effektivt och blir adekvat 
koordinerade i linje med vår strategiska plan 

 att rörelsens resurser särskilt kommer sektioner och strukturer i globala Syd och Öst till nytta.  
 
IEC ska även utföra en utvärdering av AI:s nuvarande tillväxtpolicy och tillväxtaktiviteter, i ljuset av ICM-
beslut 24, 2003. (Beslut om att arbeta för tillväx i Syd och Öst.) . 
 
 
 



Beslut 15. OR F – IEC: Ett Amnesty - Från beskattning till fördelning (assessment 
to distribution). Global finansiell strategi för resurstillväxt och resursfördelning. 
Nuvarande system för hur stor avgift som sektionerna betalar till IS beslutades av ICM 1995. Samma år 
återbekräftades tidigare ICM-beslut om att alla pengar som insamlas i Amnestys namn ska ses som en 
resurs för rörelsen som helhet. Fortfarande stannar dock pengarna huvudsakligen i den sektion där 
pengarna samlas in och används där. År 2008 gick i snitt 30% av de självförsörjande sektionernas 
inkomster vidare till den internationella rörelsen.  
 
ICM 2007 uppdrog till IEC att ta fram en ny strategi för tillväxt och fördelning av resurser, med inriktning på 
att mer resurser skulle användas där vi kan åstadkomma större nytta för vårt MR-arbete. Utredningen 
ledde till att IEC presenterade inriktningen och ramarna för ett nytt avgiftssystem inför årets ICM. Efter 
långa diskussioner visade det sig att ICM-deltagarna inte var redo att besluta om ett nytt avgiftssystem 
redan i år. Beslutet blev att behålla nuvarande avgiftssystem i ytterligare två år och be IEC att till nästa 
ICM presentera ett mer detaljerat avgiftssystem, baserat på vissa principer som antogs av årets ICM.  
 
Beslutet inkluderade även ett nytt revisionssystem. Det innebär att nuvarande ACC (Accountability and 
Control Committee) upphör som fristående kommitté. ACC:s funktioner slås ihop med IEC's Audit 
Committee. Den nya kommittén kommer att bestå av tre IEC-ledamöter och två ledamöter valda av ICM. 
Vissa frågor kommer de två ICM-valda ledamöterna att kunna avgöra själva, exempelvis att addera egna 
kommentarer till protokollen som cirkuleras till sektioner och strukturer, informera ICM om eventuella 
oegentligheter, övervaka IEC:s utgifter och rekommendera ICM att besluta om förändringar av 
kompensationssystemet för IEC-medlemmar.  
 
ICM beslutade att anta en finansiell strategi i två faser, med i stora drag följande innehåll: 

 
(a) AI:s mål är att öka den totala globala intäkten med 35% över nästa sexårsperiod (ISP-period). 
 
(b) Intäktstillväxtmål för varje enskild AI-enhet kommer att diskuteras fram, så att ovan nämnda 
globala mål nås. 
 
(c) Fördelningen mellan sektionernas användning av resurser i egen verksamhet respektive globalt, 
ska förändras från nuvarande fördelning av 70/30 till 60/40 vid slutet av den sexåriga ISP-perioden. 
Förändringen ska i det första steget vara frivillig, och ökningen fram till 2011 ska vara på mellan 5 
miljoner Euro och 5% av den årliga totala globala bruttointäkten. 
 
(d) Utöver ovanstående, ska AI satsa upp till 10 miljoner Euro under ISP-perioden för att finansiera 
noggrant övervägda strategiska tillväxtprojekt i områden där AI idag har liten eller ingen närvaro, 
alternativt underpresterar (exempelvis Indien och Brasilien). 
 
(e) En rapport ska presenteras till nästa ICM, där man redovisar vilka projekt som finansierats med de 
ökade resurserna. Rapporten ska också presentera en analys av hur sektionernas ekonomiska 
överlevnadsförmåga samt deras MR-arbete påverkas av den förändrade resursfördelningen och vilka 
ytterligare steg som måste tas för att nå 60/40-målet. ICM 2011 fattar sedan beslut om fortsättningen.  
 
(f) De ökade bidragen från sektionerna som nämns i c ovan, kommer att finansiera tre nya och två 
nuvarande verksamheter. Nya är investeringar i geografiska områden där AI har ingen eller liten 
närvaro; internationella funktioner som utförs av nationella sektioner eller strukturer på uppdrag av IS 
och bekostat via IS budget; bidrag till kostnader för självförsörjande sektioner där detta ger strategiska 
fördelar för den internationella rörelsen. De två nuvarande är IS verksamhet (inklusive andra kontor än 
i London) och verksamheten vid sektioner och strukturer som inte är självförsörjande. 
 
(g) IEC ska föreslå ett nytt, omarbetat avgifts- och fördelningssystem för beslut på ICM 2011. Fram till 
dess behålls nuvarande avgiftssystem. 
 
(h) IEC ska också inför beslut på ICM 2011 ta fram direktiv för ett nytt organ för implementering och 
övervakning av det nya A2D-systemet. 


